
PP Computers, spol. s r.o.
(ppcomputers8440.komponenty-pc.cz)

07.05.24 19:41:29

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

HAMA MYVOICE1300

Cena celkem: 539 Kč
 (bez DPH: 445 Kč)
Běžná cena: 593 Kč
Ušetříte: 54 Kč
Kód zboží: MOPHAM1000
Part No.: 177060
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Hama MyVoice1300

Kompaktní bezdrátové handsfree využívající technologii Bluetooth 5.0. Technologie CVC 6.0 aktivně potlačuje okolní ruch,
aby bylo každé slovo hovoru slyšet jasně a zřetelně. Jednoduché ovládání zajistí multifunkční tlačítko a dvě tlačítka pro
ovládání hlasitosti a přepínání skladeb. Samozřejmostí je možnost připojení ke dvěma zařízením současně nebo funkce
rychlého párování. Potěší také podpora hlasových asistentů Apple Siri a Google Assistant. Výdrž při hovoru na jedno
nabití dosahuje až 4 hodin a v případě pohotovostního režimu až 80 hodin. Nabíjení je realizováno pomocí praktické USB
nabíjecí stanice, která zároveň slouží jako otočný stojánek.

Součástí balení jsou silikonové špunty ve třech velikostech.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Bluetooth: ano

Dosah: až 10 m

Délka hovoru: až 4 h

Pohotovostní doba: 80 h

Hmotnost: 12 g

Barva: černá


